
Maatalousmuoveja, samoin kuin muitakaan jätteitä,  
ei saa hävittää polttamalla! 

Halsuan hyötyjäteasemalle saa viedä henkilöauton peräkärryllisen tai pakettiautollisen 
maatalousmuoveja hintaan 25 €/kerta. 

Mikäli haluaa toimittaa suurempia määriä, niin ne tulee toimittaa Millespakan jätekeskuk-
seen, Kyyjärventie 1054, Alajärvi hintaan 155 €/tonni (sis. alv). 
                                      ---- 
Vaihtoehtona on myös ”KiertoaSuomesta”, Maatalousmuovien noutopalvelu sisältää muo-
vien noudon lastauksineen, sekä kuljetuksen ja käsittelymaksun.  

Puhdas muovi menee muovin jalostukseen, josta se tulee uusina muovituotteina uudes-
taan käyttöön. Likaiset tai väärin lajitellut poltetaan. 

Keräyksessä pyritään alueellisiin noutoihin, eli kun alueella on useita tiloja tyhjennettä-
vänä, tehdään alueelle noutoreititys. Yksittäiset noudot ovat mahdollisia, kun tilalla on yli 
2000 kg noudettavaa jätettä. Noutoaika tilauksella on 2 kk. 
 
Hinnat (alv 0 %): MTK:n jäsen – ei MTK:n jäsen 

• Lajiteltu, puhdas ja kierrätyskelpoinen päällysmuovi 30 €/tn – 50 €/tn + alv 

• Verkot sekä likaiset ja vanhat kierrätyskelvottomat muovit 90 €/tn – 120 €/tn + alv 

Tilaus-, lajittelu- ja säilytysohjeet löytyvät sivustolta https://kiertoasuomesta.fi/fi/muovit-kiertoon 
   --- 

Polttaminen  

Taajama-alueen ulkopuolella saa polttaa avopolttona vähäisiä määriä kuivia 
risuja ja oksia, maa- ja metsätaloudessa syntyviä vaarattomia polttokelpoi-
sia jätteitä kuten kuivia olkia ja hakkuujätteitä sekä käsittelemätöntä puujä-
tettä. Se ei saa aiheuttaa naapurustolle savu-, noki-, haju- tai terveyshaittaa. 
   ---   

Puiden ja pensaiden oksat 

Kiinteistönomistajia kehotetaan poistamaan tienvieruksilla olevien näkyvyyttä ja 
teiden kunnossapitoa haittaavat puiden ja pensaiden oksat riittävän korkealta. 
Risteyksissä olevien pensasaitojen korkeus saa olla enintään 0,8 m n. 8 -10 m:n 
alueella risteyksestä kumpaankin ajosuuntaan. Risteyskohdissa on huolehdit-
tava muutenkin näkemäalueen riittävästä leveydestä. 

Halsuan rakennus- ja ympäristölautakunta 
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